PAGE

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХЕЙКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.12.2021г.                                                                              № 67
О внесении изменений в     муниципальную
программу  «Создание условий для
эффективного управления муниципальным

образованием Михейковского сельского
поселения Ярцевского района
Смоленской области на 2021 год
и плановый период 2022 – 2023 годов»
            В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145 – ФЗ, руководствуясь постановлением Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   № 8 от 15.02.2017г. «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии» и Уставом  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,
             Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным  образованием  Михейковского сельского  поселения  Ярцевского  района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов», утвержденную постановлением Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.12.2020 №56.

1.1. В строке 7 графы 2 Паспорта муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным  образованием  Михейковского сельского  поселения  Ярцевского  района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов (далее – Программа) число      «12 209 541,92» заменить числом «12 283 200,68»;
1.2. В строке 7 графы 2 Паспорта Программы число «4 129 180,64» заменить числом «4 202839,40»;
1.3. В  строке «Расходы на содержание органа местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)» графы 6 приложение № 2 Программы число «695 079,65» заменить числом «728738,41»;
1.4. В  строке «Расходы на содержание органа местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)» графы 5 приложение № 2 Программы число «1 887 238,95» заменить числом «1 920 897,71»;
1.5. В  строке «Расходы по управление муниципальным имуществом, связанной с оценкой имущества» графы 6 приложение № 2 Программы число «43 000,00» заменить числом «83 000,00»;
1.6. В  строке «Расходы по управление муниципальным имуществом, связанной с оценкой имущества» графы 5 приложение № 2 Программы число «149 000,00» заменить числом «189 000,00»;
1.7. В  строке «Итого по обеспечивающей подпрограмме» графы 5 приложения № 2 Программы число «12 141 332,00» заменить числом «12 214 990,76»;
1.8. В  строке «Итого по обеспечивающей подпрограмме» графы 6 приложения № 2 Программы число «4 106 444,00» заменить числом «4 180 102,76»;
1.9. В  строке  «Итого по мероприятиям» графы 5 приложения № 2 Программы число «4 129 180,64» заменить числом «4 202 839,40».
1.10. В  строке  «Итого по мероприятиям» графы 4 приложения № 2 Программы число «12 209 541,92» заменить числом «12 283 200,68».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «поселения района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:                          Н.И. Киселев
Приложение №2

План реализации муниципальной программы

«Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

	№ п//п.
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источник финан-сового   обеспече-ния
	Объем средств на реализацию муниципальной программы (рублей)
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы

	всего
	2021
	2022
	2023
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель 1. обеспечение благоприятных условий для эффективного управления муниципальным образованием

	Обеспечение мероприятия 1- Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области

	1.1.
	Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	9000,00
	 3000,00
	3000,00
	3000,00
	х
	х
	х

	Итого по обеспечению мероприятий 1
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	9000,00
	3000,00
	3000,00
	3000,00
	х
	х
	х

	Обеспечение мероприятия 2 - Переданные полномочия на осуществление внешнего муниципального контроля муниципального образования Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области

	1.2.
	Переданные полномочия на осуществление внешнего муниципального контроля муниципального образования Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	59209,92
	19736,64
	19736,64
	19736,64
	х
	х
	х

	Итого по обеспечению мероприятий 2
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	59209,92
	19736,64
	19736,64
	19736,64
	х
	х
	х

	2. Обеспечив.ающая подпрограмма: Финансовое обеспечение на решение общегосударственных вопросов

	2.1.
	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления

	Администрация МО
	Бюджет МО

	10105093,05
	3368364,35
	3368364,35
	3368364,35
	х
	х
	х

	2.2.
	Расходы на содержание органа местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	Администрация МО
	Бюджет МО
	1920897,71
	728738,41
	596079,65
	596079,65
	х
	х
	х

	2.3
	Расходы по управление муниципальным имуществом, связанной  с оценкой имущества
	Администрация МО
	Бюджет МО
	189000,00
	83 000,00
	53000,00
	53000,00

	Итого по обеспечивающей подпрограмме
	Администрация МО
	Бюджет МО
	12214990,76
	4180102,76
	4017444,00
	4017444,00
	х
	х
	х

	Итого по мероприятиям

	12283200,68
	4202839,40
	4040180,64
	4040180,64
	х
	х
	х